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جدال های خاص در اولین مصاف پرسپولیس

پسران گاریدو رودرروی غول های باتجربه
از شوت بی نظیر کلهر تا دو باخت سه گله

جده، 12 سال بعد

مرتضی کرمانی مقدم لزوم تغییرات در سیستم و 
تاکتیک پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان را برای 
کسب بهترین نتیجه ممکن در خانه حریف را لازم و 

ضروری می داند.
در خصوص بازی پرسپولیس مقابل الاهلی 

چه نقد فنی دارید؟
بازی با این تیم در خانه تیم عربستانی مقابل دیدگان 

هوادارانش خیلی سخت است اما با وجود همه 
دشواری هایی که دارد این طور نیست که ما مقابل 
این تیم هیچ حرفی برای گفتن نداشته باشیم چون 
پرسپولیس تیم باتجربه ای است و در عمل هم ثابت 
کرده نماینده اول ایران در رقابت های آسیایی است چه 
بسا که در ده سال اخیر با دو بار رسیدن به فینال آسیا نام 
خودش را به عنوان یکی از تیم های خوب آسیا مطرح 
ساخته. البته در چند سال اخیر تیم های عربستانی 
با جذب بهترین بازیکنان تا حدودی همه موازنه ها را 
بهم زده و خیلی قوی شده اند اما من شخصاً همیشه 
به قدرت و تعصب پرسپولیس امیدوار بوده و هستم. 
من پرسپولیس را تیم خوب و با تجربه ای می دانم که 
قادر است کارهای بزرگی انجام دهد. البته این گونه هم 
نبوده که ما مقابل تیم های عربستانی همیشه بازنده 

باشیم. مثلاً زمان ما در یک بازی خیلی خوب تیم الهلال 
عربستان را در یک ورزشگاه پر از تماشاگر شکست دادیم 
و حال شان را گرفتیم تا به فینال بازی های جام در جام 

صعود کرده و در نهایت قهرمان شویم.
اما حالا آنها بازیکنان خارجی زیادی را به 

خدمت گرفته اند و بازیکنان خارجی مانند 
کسیه و تونی و فرمینیو و... حضور دارند.

بله آنها بازیکنان خیلی خوبی در خط هافبک و خط 
حمله شان دارند. با این وجود معتقدم که ما هم خط 
دفاع خیلی خوبی داریم که با اتکا به آنها اگر در روز 
خوب شان باشند قادرند حملات تیم الاهلی را خنثی 
کرده و با توجه به باز بازی کردن و هجومی بازی کردن 
تیم الاهلی در ضدحمله کار این تیم را یکسره کنند. 
به همین دلیل برگ برنده پرسپولیس را مدافعان و 

دروازه بان پرسپولیس می دانم.
با این وجود به نظر می رسد که تغییر سیستم 

و تاکتیک برای گاریدو در پرسپولیس مقابل 
الاهلی خیلی حیاتی است؟

بله به نظرم ما باید از دو هافبک دفاعی استفاده کنیم 
چون این بازی یک جنگ تمام عیار است و حضور یک 
بازیکن فانتزی مانند سروش در خط میانی خیلی 
ضرورتی پیدا نمی کند به همین دلیل باید از بازیکنی 
در کنار ریگی استفاده کنیم که جنگنده و دونده باشد. 
شاید وحید امیری یا سعید مهری یا به هر حال بازیکن 
دیگری که توانایی بالایی برای دوندگی و جنگندگی 
داشته باشد خیلی به تیم پرسپولیس کمک کرده و تیم 
در میانه میدان جنگ ها را به حریف نبازد و کمربند خط 

میانی پرسپولیس خیلی محکم بسته شود.

برای خط حمله با استفاده از تک مهاجم فکر 
می کنید کدام مهاجم برای ترکیب بهتر باشد؟

درست است که عیسی گلزن تر است اما ما در بازی ای 
مانند دیدار مقابل الاهلی به مهاجمی نیاز داریم که 
خوب از جلو پرس کند و دوندگی زیادی داشته باشد 

به همین دلیل علیپور بیشتر به کار می آید.

باید با دو هافبک دفاعی بازی کنیم

کرمانی مقدم: به قدرت و تعصب پرسپولیس ایمان دارم

شاید اسدبیگی در اردوگاه سرخ باقی بماند

زمزمه های بازگشت سینا
باشگاه پرسپولیس تا دو سه روز پیش برای اینکه نام 
سعید مهری را جایگزین سینا اسدبیگی کند مجبور بود 
با این بازیکن کنار بیاید؛ چراکه اگر قرارداد او را یکطرفه 
فسخ می کرد سینا می توانست شکایت کرده و ضمن 
گرفتن کل دستمزدش، باشگاه را نیز متحمل جریمه ای 
سنگین کند. سینا اسدبیگی باور نمی کرد وقتی در تمام 
طول پیش فصل حضور پیدا کرده و در سه هفته ابتدایی 
هم نقش پررنگی در ترکیب داشته با چنین حرف هایی 
از سوی گاریدو مبنی بر اینکه قرار نیست به او بازی برسد 
مواجه شود. اسدبیگی بعد از جذب شدن سعید مهری 
از تمرینات کنار گذاشته شد، اما با توجه به قوانین نقل 
و انتقالاتی که دست و پای پرسپولیس را برای فسخ 
یکطرفه در این مقطع از فصل می بندد، این باشگاه هنوز 
موفق به توافق با این هافبک دفاعی نشده است. حالا با 
توجه به اینکه اوستون اورونوف به لیست زیر 25سال 
پرسپولیس راه پیدا کرده، یک سهمیه خالی در لیست 
پرسپولیس ایجاد شده هرچند که گاریدو اعتقاد دارد 
این سهمیه باید خرج خرید یک وینگر مهاجم شود اما 
احتمال دارد در پی تبعات سنگین فسخ قرارداد سینا 
برای پرسپولیس، مدیران این تیم مجبور شوند که او را 
بار دیگر به لیست بازگردانند. اسدبیگی تا اکنون برای 
فسخ قرارداد رضایت نداده و تمام مبلغ قراردادش را 
می خواهد. در چنین شرایطی فسخ قرارداد بدون رضایت 
او می تواند علاوه بر محکوم کردن پرسپولیس و دریافت 
کل مبلغ قرارداد، برای سرخپوشان جریمه نیز داشته 
باشد، ممکن است پرسپولیس او را به لیست بازگرداند 
تا حداقل بتواند از او استفاده کند. البته سینا اسدبیگی 
در آخرین واکنش رسمی نسبت به خبر بازگشت به 
پرسپولیس گفت: »کسی از باشگاه با من برای بازگشت 
تماس نگرفته است. فکر نمی کنم صحت داشته باشد، 
چیزی به من نگفته اند.« حال باید منتظر ماند و دید 
تکلیف نهایی داستان پرسپولیس وسینا اسدبیگی در 

روز های اخیر چگونه رقم خواهد خورد.

 در جلسه هماهنگی 
بازی با الاهلی چه گذشت

نشست هماهنگی پیش از دیدار پرسپولیس و الاهلی از 
سری رقابت های روز نخست لیگ نخبگان آسیا، دیروز 
در ورزشگاه امیرعبدالله فیصل جده و به ریاست گوکو 
سامی نوری از ژاپن، ناظر بازی و نماینده کنفدراسیون، 
برگزار شد. از پرسپولیس؛ افشین پیروانی مدیر تیم، 
امیرعلی حسینی، مدیر امور بین الملل باشگاه، 
علیرضا اشرف، مدیر رسانه ای تیم و حمید کرمی، 

افسر امنیتی تیم در این جلسه حضور داشتند.
از موضوعات مهم تشریح شده در این جلسه، 
دستورالعمل جدید کنفدراسیون در مواقع اضطراری 
آسیب دیدگی از ناحیه سر بود. به این ترتیب که در 
صورت تشخیص پزشک تیم مبنی بر خطرناک بودن 
ضربه وارد شده به سر بازیکن، وی بلافاصله باید از 
جریان بازی خارج شود و برای اینکه تیم ها از این 
ناحیه دچار اختلال در بازی و شائبه نشوند، یک 
تعویض به تعویض های هر دو تیم اضافه خواهد شد.

بر اساس تصمیم های این جلسه، پرسپولیس و 
الاهلی به ترتیب یکدست سرخپوش و سفیدپوش 
خواهند بود و دروازه بان ها هم یکدست سبز و مشکی 
می پوشند. زمانبندی حرکت  تیم ها از هتل و اجرای 
پروتکل ها تا شروع بازی از دیگر موارد طرح شده بود.

در این جلسه، همچنین باشگاه پرسپولیس با توجه به 
فاصله هتل تا ورزشگاه خواهان اسکورت همراه شد که 
نماینده فدراسیون فوتبال عربستان برای پیگیری این 

موضوع قول مساعد داد.

آمار جالب پرسپولیس مقابل عربستانی ها
سرخپوشان ایران تاکنون در چهارچوب دیدارهای 
جام باشگاه های آسیا، جام برندگان جام آسیا و 
لیگ قهرمانان، ۳5 بار مقابل تیم های عربستانی به 
میدان رفته اند که حاصل آن؛ ۱2 پیروزی، ۱2 تساوی و 
یازده شکست بوده است. پرسپولیس در سال ۱۳۴۷ 
نخستین تجربه خود در رقابت های باشگاهی آسیا را 
پشت سر گذاشت و نخستین رویارویی با باشگاه های 
عربستانی در مصاف با الهلال به تاریخ 2۷ تیر ۱۳۷۰ 
رخ داد. همان رقابت هایی که سرخ ها در پایان آن 
به عنوان قهرمانی آسیا دست پیدا کردند. از میان 
تیم های عربستانی هم بیشترین رویارویی با الهلال 
با ۱5 بازی رخ داده است. در لیگ قهرمانان آسیا هم 
تاکنون 25 بازی با تیم های عربستانی داشته ایم که 
حاصل آن ۹ پیروزی، ۷ تساوی و ۹ شکست بوده است.

درویش هم رفت
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس جهت 
جمعه  روز  نتوانست  تیم  و  باشگاه  امور  انجام 
سرخ پوشان را همراهی کند اما پس از انجام امور 
اداری و پشتیبانی باشگاه و تیم، بامداد یکشنبه به 
عربستان سفر کرد و به جمع قرمزپوشان ملحق شد.

ادامه صدرنشینی جوانان
از  هفته  نهمین  در  پرسپولیس  جوان  شیرهای 
رقابت های لیگ برتر جوانان تهران در خانه حریف و 
مقابل پیکان، جدی ترین رقیب خود به میدان رفتند 
و با رقم زدن هشتمین پیروزی خود در فصل جاری، 
موقعیت خود در صدر جدول را تحکیم کردند. با این 
نتیجه جوانان پرسپولیس، با 25 امتیاز، فاصله خود 
از رقبا را به ۴ امتیاز افزایش دادند. در این مصاف، 
امیرمحمد موسوی، تک گل مسابقه را برای شاگردان 

حسن خان محمدی به ثمر رساند.

پرسپولیس امشب در جده وارد لیگ 
نخبگان می شود. طی دهه اخیر 
پرسپولیس تحت هدایت برانکو 
ایوانکوویچ و یحیی گل محمدی 
شاهکار کرد. تیم برانکو یک بار به 
نیمه نهایی و یک بار به فینال رسید 
و تیم یحیی هم یک بار راهی فینال 
شد و بار بعد تا یک چهارم پیش 
رفت و در نهایت اسیر بی برنامگی و 
البته تفاوت کیفی با غول عربستانی 
شد. آخرین حضور پرسپولیس اما 
در لیگ قهرمانان اصلاً خوب پیش 
نرفت. اتفاقات تلخ از همان بازی 
اول مقابل النصر شروع شد و در 
نهایت تیمی که آماده جشن صعود 
بود از مرحله گروهی بالاتر نرفت. 
حالا اما از امشب فصل تازه ای برای 

باشگاه پرسپولیس آغاز خواهد 
شد. دیگر خبری از لیگ قهرمانان 
نیست و قهرمان فوتبال ایران به 
جمع باشگاه های الیت راه یافته و در 
لیگ نخبگان بازی می کند. شروع 
این تورنمنت جذاب با فرمتی تازه 
از شهر جده خواهد بود. شهری که 
پرسپولیس در آن برنده نبوده و البته 
هیچ گاه مقابل الاهلی در این شهر 
به میدان نرفته است. الاهلی مثل 
دیگر غول های عربستانی طی دو 
فصل گذشته با جذب ستاره های 
تیم  به  تبدیل  اروپا  فوتبال 
ترسناک تری شده و با آن تیمی که 
قبل تر چهار بار مقابل تیم برانکو 
بازی کرد و دوبار باخت و تنها یک 
بار برنده شد تفاوت های اساسی 
دارد. فرانک کسیه، ریاض محرز، 
ایوان تونی، ادوارد مندی، روبرتو 
فیرمینو، مریح دمیرال، گابریل 
ستاره های  ایوانیز  روجر  و  ویگا 

خارجی تیمی به حساب می آیند 
که توسط ماتیاس یایسله جوان 
آلمانی هدایت می شوند و هیچ 
بعید نیست بیشتر آنها در ترکیب 
اصلی بازی کنند. الاهلی مثل 
پرسپولیس در لیگ داخلی سه بازی 
انجام داده که یک برد، یک تساوی 
و یک باخت داشته و در رده نهم 
لیگ عربستان قرار گرفته است. 
برخلاف پرسپولیس که از آخرین 
بازی رسمی اش بیش از دو هفته 
گذشته الاهلی جمعه شب در یک 
بازی سنگین مقابل النصر به میدان 
رفته که این می تواند هم به سود و 
هم به ضرر این تیم باشد. در جبهه 
پرسپولیس به نظر می رسد اوضاع 
آرام است و تیم گاریدو به ثبات 
نزدیک می شود. البته که هنوز تا 
پیک آمادگی و هماهنگی فاصله 
داریم کمااینکه دو بازیکن جدید 
به تازگی به تیم اضافه شده اند و 

گام اول شاگردان گاریدو در مأموریت سخت 

ورود به تونل وحشت
پیش بازی

حضور چند ستاره بزرگ فوتبال جهان در ترکیب الاهلی، 
به جذابیت های اولین جدال پرسپولیس در لیگ نخبگان 
آسیا اضافه می کند و شاگردان گاریدو در اولین گام، کار سختی 
مقابل تیم پرستاره الاهلی خواهند داشت. در این مطلب چند 
جدال جالب توجه این مسابقه بین بازیکنان پرسپولیس و 

ستاره های بین المللی الاهلی را بررسی می کنیم.
 

کنعانی و گولسیانی؛ مانع اولین گل ملی پوش انگلیس
ایوان تونی ستاره مطرح فصل گذشته باشگاه برنتفورد 
که برای تیم ملی انگلیس بازی می کند، بزرگ ترین خرید 
تابستانی الاهلی عربستان بود. او که تبدیل به پردرآمدترین 
بازیکن انگلیسی حال حاضر دنیای فوتبال شده، اولین بازی 
خود برای الاهلی را در دیدار روز جمعه برابر النصر انجام داد 
و به دنبال به ثمر رساندن اولین گل خود در لیگ نخبگان 
آسیاست. مانع تونی برای این اتفاق، زوج حسین کنعانی 
و گئورگی گولسیانی هستند که سال گذشته در تقابل با 
کریستیانو رونالدو و ستارگان النصر، به خوبی آمادگی خود 
را برای جدال روانی و فنی با بهترین بازیکنان فوتبال جهان 

نشان دادند.
 

محرز؛ اولین آزمون بزرگ میلاد
با وجود انتشار اخباری مبنی بر مصدومیت ریاض محرز در 
اردوی تیم ملی الجزایر، این بازیکن در دیدار الاهلی مقابل 
النصر حضور پیدا کرد و به احتمال بالا در تقابل با پرسپولیس 
نیز شرکت داشته باشد. محرز که در سال های اخیر با حضور 
در منچسترسیتی از بهترین وینگرهای راست فوتبال جهان 
بوده، اولین آزمون جدی و بزرگ میلاد محمدی در سمت 

چپ خط دفاعی پرسپولیس خواهد بود. البته محرز در سال 
2۰۱۸، سابقه تقابل با تیم ملی فوتبال کشورمان در یک 

دیدار تدارکاتی را دارد که در آن مسابقه سعید آقایی، 
به خوبی از عهده مراقبت از ستاره الجزایری برآمد.

 
نبرد تعیین کننده میانه میدان

یکی از بزرگ ترین خریدهای الاهلی در تابستان 
گذشته، فرانک کسیه بود. هافبک ساحل عاجی 
مطرح که سابقه بازی در میلان و بارسلونا را 
دارد، روز جمعه با یک شلیک دیدنی تنها گل 

تیمش مقابل النصر را وارد دروازه حریف کرد و 
با آمادگی کامل پا به این دیدار می گذارد. در سمت 

مقابل، ترکیب پرسپولیس در خط میانی مشخص نیست 
اما انتظار می رود با توجه به غیبت سروش رفیعی در دیدار 
با فولاد به دلیل محرومیت، این بازیکن در کنار مسعود 

ریگی ترکیب اصلی پرسپولیس در خط هافبک را برای 
مقابله با تجربه و کیفیت بالای کسیه تشکیل دهند.

 
بهترین دروازه بان جهان، غول مرحله آخر

قهرمانی در لیگ قهرمانان سال 2۰2۱ و درخشش 
در این مسابقات با لباس چلسی، جایزه بهترین 

دروازه بان سال جهان را برای ادوارد مندی 
سنگالی به ارمغان آورد و این سنگربان دو 

سال پس از کسب این جایزه ارزشمند، برای 
ادامه دوران بازی خود به الاهلی عربستان 
رفت. حالا مندی، آخرین مانع مهاجمان 

پرسپولیس چون علیپور و آل کثیر برای گلزنی 
و درخشش در نخستین مسابقه لیگ نخبگان خواهد بود. 
زوجی که در مسابقات آسیایی پرسپولیس، همواره عملکرد 
خوبی داشتند و گاریدو برای کسب نتایج مناسب در این 

فصل، به فرم آرمانی و آمادگی بالای آنها نیاز دارد.

پرسپولیس بعد از ۱2 سال و سه ماه 
در شهر جده مقابل تیمی از این شهر 
بازی خواهد کرد. در بین تیم های 
عربستانی سرخ ها بیشتر از هر تیمی 
مقابل الهلال بازی کرده اند. آخرین 
تقابل پرسپولیس با یک تیم عربستانی 
اتفاقاً آخرین بازی آسیایی این تیم هم 
به حساب می آید که تیم ناآماده یحیی 
گل محمدی در مرحله یک چهارم 
نهایی فصل 2۰2۱ در شرایطی که 
هنوز فصل تازه لیگ برتر آغاز نشده 
بود در ریاض مقابل الهلال سه بر 
صفر شکست خورد. جالب اینکه 
بعد از بازی 5 خرداد سال ۱۳۹۴ که 
پرسپولیس در ریاض با سه گل به 
الهلال باخت تا بازی 2۴ مهر در ریاض 
که دوباره همین نتیجه تکرار شد، 
سرخ ها چیزی حدود شش سال و 
چهار ماه در خاک عربستان بازی 
نکرده بودند. اما پرسپولیس امشب 
در جده مقابل الاهلی بازی خواهد 
کرد، شهری بندری که سه بار در آن 
مقابل الاتحاد بازی کرده و هیچ وقت 
رودرروی الاهلی در این شهر بازی نکرده 
است. هر سه مسابقه قبلی سرخ ها 
در ورزشگاه امیر عبدالله بن فیصل 
انجام شده که امشب هم محل 
انجام بازی است میزبانی الاهلی 
در ورزشگاه بزرگ تر و شیک تر شهر 
جده از آنها سلب شده است. اولین 
بار پرسپولیس در بازی برگشت 

نیمه نهایی جام برندگان جام آسیا در 
تاریخ 2۹ آبان ۱۳۷۱ در جده به میدان 
رفت. بازی رفت آن دیدار در تهران با 
گل دقیقه ۸۹ حمید درخشان به سود 
پرسپولیس تمام شده بود و سرخ ها 
برای رسیدن به فینال باید در جده به 
الاتحاد نمی باختند که شوت تماشایی 
محمود کلهر آن بازی را به تساوی 
یک-یک کشاند و سرخ ها حریف 
نیسان ژاپن در فینال شدند. دومین 
بار پرسپولیس در ۱۱ اسفند ۱۳۸۹ و در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان فصل 
2۰۱۱ مقابل الاتحاد در جده با نتیجه 
سه بر یک شکست خورد که مجتبی 
ع زننده تنها گل سرخ ها بود. در  زار
آن فصل تیمی که توسط علی دایی 
هدایت می شد در تهران انتقام این 
باخت را با برد ۳ بر2 گرفت اما در 
نهایت در گروهش قعرنشین شد. 
پرسپولیس در فصل 2۰۱2 موفق شد 
در گروهی که الغرافه قطر، الشباب 
امارات و الهلال عربستان بودند با یازده 
امتیاز به عنوان تیم دوم صعود کند اما 
در تک بازی مرحله یک هشتم نهایی 
در تاریخ ۳ خرداد ۱۳۹۱ تیم مصطفی 
دنیزلی با شکست سنگین سه بر 
صفر در جده به الاتحاد باخت و حذف 
شد. این آخرین بازی سرخ ها در جده 
بوده و حالا پرسپولیس بعد از حدوداً 
۱2سال و چهار ماه دوباره در این شهر 

به میدان خواهد رفت.

ایلیا بهزاد اول
روزنامه نگار

الاهلی تیمی قابل احترام و قدرتمند

گاریدو: مأموریت پرسپولیس برد است
پرسپولیس یک چالش خوب برای رقیب

امیری: قول می دهم برای برد بازی کنیم

خوان کارلوس گاریدو در نشست 
خبری خود قبل از بازی گفت: بازی 
مهمی پیش رو داریم به خصوص 
اینکه از امسال لیگ نخبگان به شیوه 
جدید برگزار می شود و از انگیزه فراوانی 
برخوردار هستیم. رقیب مان را آنالیز 
کرده ایم. حریف ما تیم قوی و قابل 

احترامی است.
وی ادامه داد: به الاهلی احترام 
می گذاریم .آنها حریفی قدرتمند 
هستند، ولی ما هم به بازیکنان خودمان 
اعتماد کامل داریم و هدف مان کسب 
سه امتیاز در عربستان است. همه 

بازی ها مهم است و از این بازی کارمان 
را برای برد شروع می کنیم.

سرمربی پرسپولیس درباره فرمت 
جدید مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
گفت: مسابقات آسیایی همیشه در 
هر فرمی که بوده است، جذابیت خاص 
خودش را برای تیم ها و هواداران دارد. 
در فرمت جدید باید ببینیم چه چیزی 
پیش می آید. من هم اولین بار است که 
در این مسابقات هستم و سعی می کنیم 
که از این مرحله عبور کنیم. مسابقات 
جذابیت خودش را دارد و فکر می کنم 

فرمت جدید مسابقات زیبا باشد.
 گاریدو در پاسخ به این سؤال که 
تیمش پتانسیل این را دارد که مانند دو 
دوره گذشته در چند سال قبل، در این 
دوره هم به فینال لیگ نخبگان صعود 

کند، با توجه به اینکه پس از 
قهرمانی های پیاپی در لیگ ایران 
هواداران منتظر قهرمانی در آسیا 
هستند، گفت: پرسپولیس 
تیمی است هجومی و کارش 
برد است. ما هواداران زیادی 
داریم که همه برد می خواهند. 

ما به همه تیم های بزرگ 
آسیایی احترام می گذاریم، 
البته نباید ارزش و اعتبار 

خودمان  بازیکنان 
بگیریم،  نادیده  را 

بازیکنان مان  به  ما 
اعتماد داریم و با توجه به 

اطمینانی که به آنها داریم 
هدف مان صعود از این مرحله به 

مرحله بعد است.

کاپیتان  ــری  ــ امی ــد  ــ وحی
پرسپولیس در نشست 
خبری پیش از بازی با 
ــتان در  ــ الاهلی عربس
هفته اول رقابت های 
ــگان گفت:  ــ لیگ نخب
ــت جدیدی که  ــ ــا فرم ــ ب
ــان دارد،  ــ ــگ قهرمان ــ لی
نسبت  کارمان  می دانیم 
ــته سخت تر  ــ ــال های گذش ــ به س
ــپولیس در سال های  ــ است. پرس
قبل نشان داده در هر بازی به برد 
ــد و می دانیم که بازی  ــ فکر می کن

سختی در پیش داریم. این بازی 
ــت و  ــ ــخت اس ــ برای الاهلی هم س
ــول را می دهیم که برای برد  ــ این ق

به زمین برویم.
او ادامه داد: با بازیکنان و کادر فنی 
تمرینات بسیار سختی داشتیم و 
هدف بزرگی داریم و می دانیم که 
شاید در تیم های رقیب بازیکنان 
بزرگی باشند اما در سال قبل هم 
ــان کنار  ــ ــم که هر زم ــ ــان دادی ــ نش
ــم و هر وقت تیم بودیم  ــ هم بودی
اتفاقات بزرگی رقم زده ایم. آنالیز 
ــتیم و تمام تلاشمان  ــ خوبی داش
ــروز( یک  ــ ــت که فردا)ام ــ این اس
ــپولیس و  ــ ــده پرس ــ ــه برازن ــ نتیج
ــحال کننده برای هواداران  ــ خوش

را رقم بزنیم.

ــؤال  ــ ــخ به این س ــ امیری در پاس
ــه به حضور بازیکنان  ــ که »با توج
مطرح در الاهلی چقدر امیدوار 
ــتید که با برد شروع کنید؟«  ــ هس
ــه معنای واقعی  ــ ــت: تیم ما ب ــ گف
ــال  ــ ــت. اگر در چند س ــ ــم اس ــ تی
ــیا رسیده،  ــ گذشته به فینال آس
ــه خاطر این بوده که کنار  ــ قطعاً ب
ــمانی  ــ هم بودیم. با آمادگی جس
بیشتر، شرایط بهتر و آنالیز بهتر 
ــش خیلی خوب  ــ قطعاً یک چال
ــم رقیب رقم می زنیم.  ــ را برای تی
ــته  ــ ــاید آنها نفرات قوی داش ــ ش
ــند ولی ما یک تیم هستیم  ــ باش
ــواداران و کادر فنی  ــ ــار ه ــ و در کن
ــاز از زمین خارج  ــ ــا امتی ــ  قطعاً ب

می شویم.

نقل قولسالن کنفرانس

گاریدو از سه بازی نخست فصل به عنوان آزمون 
و خطا جهت آشنایی بیشتر با تیمش استفاده 
برده است. با در نظر گرفتن ستاره های متعدد 
در ترکیب الاهلی و بازی خارج از خانه حتی 

نتیجه مساوی هم می تواند برای تیم گاریدو 
در گام نخست مناسب باشد و شروع تورنمنت 
امیدوارکننده پیش برود اما همه می دانیم که این 
تیم پرسپولیس برای بزرگی در آسیا هیچ چیز کم 

ندارد و حتی اگر هیچ کس به گاریدو و مردانش 
باور نداشته باشند اتمسفر رختکن این تیم دنبال 
اتفاقی است که خیلی هایمان می ترسیم حتی به 

آن فکر کنیم.
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